令和６年３月２２日

中川小学校区の皆様
中川小学校PTA

資源回収のお知らせ

やわからな春の日差しがうれしい季節となりました。校区の皆様には、ますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。
平素は PTA活動に格別のご協力・ご支援を賜り、ありがとうございます。
さて、下記のとおり、春の資源回収を予定いたしております。公私ともにご多用のこととは存じま

すが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

◎日時 令和６年４月２１日（日）
（気象警報発令のときは中止します。）

各地区で集められた物は午前８時より金田商店・酒市場で回収を開始します。

 ★地区によっては前日回収になっております。詳しくは、下の表をご覧

願います。ご不明な点は各地区のＰＴＡ役員におたずねください。

地 区 地区回収日時 方 法

 物部  4月21日(日) 当日朝7:30まで

公民館に持込

(持込が困難な場合は当日朝７時までに家の前に出して

おいてください)

桑市 4月21日(日) 当日朝7:30まで
公民館に持込

（事前連絡のあった家庭のみ当日回収）

愛タウン 4月21日(日) 当日朝7:30まで  公民館に持込

立脇 4月20日(土) 14:00～17:00 公民館に持込

多々良木 4月21日(日) 当日朝7:30まで

公民館に持込

(持込が困難な場合は当日朝７時までに家の前に出して

おいてください)

石田 4月21日(日) 当日朝7:00から7:30まで
各戸を1回だけ回る

(可能な方はできるだけ公民館に持ち込んでください)

澤 4月21日(日) 当日朝7:30まで 公民館前に持込

伊由市場 4月20日(土)～4月21日(日)朝7:00まで 公民館に持込

山内 4月21日(日) 当日朝7:00まで  旧消防車庫に持込

納座 4月20日(土) 公民館に持込

川上 4月20日(土)～4月21日(日)朝7:30まで  旧消防車庫に持込

◎ 回収品目
① 紙 類  新聞・雑誌・段ボールを回収します。それぞれ分別して持ち運びできるよう、しっ

かり束ねてください。（広告ビラは雑誌に含めてください。）

② ビン類  ビール瓶、一升瓶のみ回収します。（他の瓶類は回収いたしません。）

③ アルミ缶 アルミ缶のみ、回収いたします。

        （スチール缶・鉄・金物・缶詰の缶は回収いたしません。）

④ 布 類  ばらばらにならないようにしっかり束ねるか、ビニル袋に入れて出してください。

雨天時は、ビニル袋に入れて、濡れないようにしてください。

☆  回収物は、雨天時には濡れないようにして出してください。

☆  回収する人が、資源回収物とそれ以外の物と区別ができるよう、ご配慮をお願いいたします。